

WOKÓŁ NAS

► To pierwszy taki zjazd absolwentów w Ekonomiku

► Spotkali się byli uczniowie szkoły z lat 1953 – 2011

► Wspomnienia, występy, słodkości i moc wzruszeń

Ekonomik liczy już 60 lat!

Iwona Makarska

Są miejsca, czasy i ludzie, których się nie zapomina. Pod takim hasłem w minioną sobotę odbywał się zjazd absolwentów Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej im. Karola Goduli. 60-lecie swojej szkoły świętowało aż 220 jej byłych uczniów oraz około 30 byłych nauczycieli.

Przypomnijmy, że już w piątek 21 października odbyły się szkolne obchody rocznicy powstania Ekonomika. Przybyli na nie przedstawiciele władz miejskich i Kuratorium Oświaty. Jednak sobotni zjazd absolwentów był głównym dniem świętowania. Najliczniejszą grupą, która przybyła na zjazd był rocznik 1953. Jednak nie zabrakło i tych absolwentów, którzy dopiero co opuścili mury szkoły. W uroczystości wzięli też udział zarówno nauczyciele z lat dawnych, jak i uczący do tej pory. Imprezę prowadzili Agata Świątły i Marcin Michalik, absolwenci, a teraz już nauczyciele w Ekonomiku.

Po przywitaniu wszystkich gości przez obecną dyrektorkę szkoły Joannę Stomską, wyświetlono prezentację o historii szkoły. Następnie absolwenci obejrzeli film wspomnieniowy. Mogli jeszcze raz posłuchać Krystyny Biedal, dyrektorki z lat 1992-2000 czy szkolnych opowieści koleżanki Wandy Łozińskiej, absolwentki z 1962 r. Kolejnym punktem programu były przedstawione listy absolwentów ze wspomnieniami przysłane do szkoły. Po nich najnowsza historia Ekonomika. O oprawę artystyczną zadbał obecni uczniowie szkoły. Piosenki „Gdzie są kwiaty z tamtych lat?” czy „Tyle lat jesteś z nami szkoła” u niejednego ab-

solwenta wywołały łzy wzruszenia. Po głównej uroczystości słodki poczęstunek. W szkolnych ławach ponownie zasiedli uczniowie szkoły - ci starsi i ci młodszy.

Ekonomik to szkoła wielopokoleniowa, zorganizowana, z tradycjami. Zapytaliśmy więc kilku absolwentów jak ją wspominają. – Pierwszy wiersz, który recytowałam nosił tytuł „Kłaniam się rosyjskiej rewolucji”. Po każdym występie byłam pytana z rosyjskiego – śmieje się Beata Zawiślak, która ukończyła szkołę w 1982 r. – Opuściłam tę szkołę niedawno, bo 3 lata temu. Kadra nauczycielska jest tutaj najlepsza w świecie! – mówi nam Bartosz Zaleski. Ukończył szkołę w 2008 roku. – Choć nie lubiłam matematyki, dzięki tej szkole trafiłam

Liczba

220

absolwentów zgromadził sobotni zjazd w Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej w Tarn. Górach

do pracy w księgowości – dowiadujemy się od Krystyny Huchrak, absolwentki z 1975 roku. – Kiedy chodziłam do szkoły nie podobały mi się mundurki. Chciałam być dorosła. Dziś sądzę, że były one bardzo eleganckie – wspomina Joanna Rose, która do dziś utrzymuje kontakt z koleżankami ze szkolnej ławy.

Joanna Stomska, obecna dyrektorka szkoły jest zaskoczona ilością gości. – Na zjazd przybyło znacznie więcej osób niż się spodziewaliśmy – mówi Stomska. – Tutaj są niesamowite emocje! Warto było podjąć się organizacji spotkania – dodaje. Z niecierpliwością czekamy na kolejny zjazd!



Beata Zawiślak najbardziej pamięta lekcje języka rosyjskiego



Joanna Rose nie lubiła mundurków szkolnych



Chyba nikt nie spodziewał się, że na zjazd ściągnie aż 220 absolwentów



Krystyna Huchrak do dziś spotyka się ze znajomymi ze szkolnej ławy



Bartosz Zaleski wspomina wspaniałą kadrę nauczycielską